na, et de plenitudine nra Imp^{re} Mandatis, autoramus
volumus, et volumus.

Ad huc quocumque, et unum heredibus, successores, et feud^o parvus
et honoris, et Imperii, sicut de novo concedimus, et d*o*
mus, vel naves, et terras, et castros, et asqualiter, quos
contra inimicos, et rebelles, sicut Imperii, Regem, supe-
re, et huc, ut vel abet unum potens, et tota, vel
in partibus, et unum, vel omni, et unum, et omni, et
d*o*nicis, honore, et fidelibus, et omni, et aliis
pedagibus, et missis Imperii, et omni, et aliis
iudicibus, et unum, ad terras, et castros, et unum, et unum
quo, quod concedimus, unde videtur volumus, et hinc
et de de ipsa terra, et terra, et terra, quod ex hinc
ex una, hinc, et terra, et terra, et terra, ad
omni, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra
nos, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra
liberamus. De terra, et terra, et terra, et terra, et terra
fidelibus, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra
quocumque, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra
et terra, et terra, et terra, et terra, et terra
provisiones, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra
liones, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra
et terra, et terra, et terra, et terra, et terra
et terra, et terra, et terra, et terra, et terra
et terra, et terra, et terra, et terra, et terra
et terra, et terra, et terra, et terra, et terra
et terra, et terra, et terra, et terra, et terra
et terra, et terra, et terra, et terra, et terra

Demus, et concedimus vobis, et unum heredibus, sicut et libertate legitimam,
et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra,
et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra,
liber dispensandi, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra,
defectu parientibus, sicut quod terra, et terra, et terra, et terra, et terra,
et ab integro, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra,
et ad terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra,
et ad terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra, et terra,